DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA ADSORÇÃO DE
COBRE (II) EM SOLUÇÃO AQUOSA COM BIOMASSA DE BAIXO CUSTO. de autoria de
GISLANNE STÉPHANNE ESTEVAM DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62320

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62320